本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

対ドル BRL 3.1705 3.1701 -0.0004 3.2703 -0.1002

対円 JPY 35.89 35.73 -0.16 35.88 -0.15

対ユーロ BRL 3.3994 3.4052 +0.0058 3.4177 -0.0125

対ドル JPY 113.79 113.28 -0.51 117.33 -4.05

対ユーロ JPY 122.11 121.75 -0.36 122.66 -0.91

Index 65,840 65,840 +0 57,937 +7,903

bps 253.3 252.1 -1.2 282.8 -30.7

% 10.82 10.83 +0.01 11.46 -0.63

% 12.50 12.50 +0.00 12.98 -0.48

% 1.032 1.032 +0.000 0.997 +0.035

Index 194.9 194.0 -0.9 190.5 +3.5

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

<オンブスマン連絡先:　0800 722 2762>

レアル

円

　　マーケットサマリー

Bovespa（ブラジル株価指数）

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）

Brazil 10yrs Gov. Bond

　　マーケットデータ

DI Future Apr17（金利先物）

3 Months US Dollar Libor

CRB Index（国際商品指数）

2017年1月26日

1月25日 12月23日

2017年1月26日

Unit 1月24日Indicator

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

3.00

3.20

3.40

3.60

3.80

4.00

4.20

ドルレアルスポットチャート

26

28

30

32

34

36

38

レアル円スポットチャート

Treasury Department

昨日のドルレアルスポット相場は、サンパウロ祝日の影響で取引が閑散となったため、前日対比ほぼ変わら
ずの水準で取引を終えている（株式市場は休場）。グローバルマーケットは引き続きトランプ米大統領の一挙
手一投足に反応する時間帯となっている。同大統領は昨日、メキシコ国境に壁を建設すると共に、米国への
移民流入規制を強化する２つの大統領令に署名した。１つは、メキシコとの国境に物理的な壁を建設する（壁
建設は数ヶ月以内に開始され、メキシコがそのコストを最終的に米国に支払うと説明）内容であり、もう１つは、
連邦移民法を地元警察に執行させること拒否する「聖域都市」に対し、連邦補助金を与えないという対応を
含む内容。国土安全保障省で演説を行った同大統領は、「今日から米国は国境の管理を取り戻し、国境を取
り戻す」と言明（同省は国境管理と同大統領が求める移民規制の多くを実施する主要な権限を有している）。
新政権は難民受け入れを１２０日間停止する措置も検討しており、米国で今年度受け入れる総数を１１万人
から５万人にする方針。なお、米ダウ平均株価は米経済成長への期待から、昨日初の２万ドルを突破した。

同大統領が選挙戦で掲げた「壁建設」の実行に動き出したものの、足許でメキシコペソに目立ったリスク回避
の動きは出ていない。Ｐｅｎａｎｉｅｔｏ大統領は、「同国が壁建設の費用を支払う意思はない」との見解を改めて
示しているが、３１日のワシントン訪問を予定通り実施するかどうかについては言及していない。